附件2
	课题登记号

	课题序号

河北省社会科学发展研究课题申请书

项目类别
学科分类
课题名称
课题负责人
负责人所在单位

填表日期
河北省社会科学发展研究课题管理办公室

2024年6月制
填  表  须  知

填写本表前，请认真阅读年度《河北省社会科学发展研究课题指南》，规范填写，引文、资料、数据应注明出处。所有表格均可加行加页，排版清晰。

二、申请书封面上方两个代码框不填，其他栏目请用中文填写，“课题名称”一般不加副标题。“负责人所在单位”按单位和部门公章填写准确全称。
三、“项目类别”是指重点课题、一般课题、青年课题等，由申请人自行选择填写。申报专项课题的，在申报类别后作出标注，如：XX课题（专题一）。
四、“学科分类”准确填写一级学科名称，跨学科研究填写主要涉及学科。

五、“研究类型”填写基础理论研究、应用对策研究或综合研究。

六、“行政职务”按科级、处级、厅（局）级、省（部）级填写。

七、表一项目负责人和项目组成员所在单位具体到二级单位。

八、“预期成果形式”指最终研究成果形式，包括著作、论文（含系列论文）、研究报告等，结项成果原则上须与预期成果一致；“预计完成时间”论文、研究报告等为一年，著作不超过三年。如不能按期完成，需提前三个月填写《河北省社会科学发展研究课题重要事项变更审批表》，报省社会科学发展研究课题办公室审批同意。

九、申请书报送2份原件，用A3纸双面印制，中缝装订。申报人自留申请书复印件，结项时须提交申请书复印件。

十、河北省社会科学院学会工作处负责课题立项的申报组织工作。《申报通知》详见河北省社会科学院网站（https://www.hebsky.org.cn/）“通知公告”栏目。
联系电话：0311-83032739；

通讯地址：石家庄市裕华西路67号；

邮编：050051；

电子邮箱：skfzyjkt@163.com。

申请人承诺

    本人已认真阅读《2024年度河北省社会科学发展研究课题申报公告》，对本《申请书》所填各项内容的真实性和有效性负责，保证没有知识产权争议。如获准立项，本人承诺：以本《申请书》为有法律约束力的协议，遵守河北省社会科学发展研究课题管理规章制度，严格按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。河北省社会科学发展研究课题管理工作办公室有权使用本《申请书》的所有数据和资料。若本《申请书》填报失实或违反有关规定，本人愿承担全部责任。
                                          申请人（签章）
                                         年   月   日

一、项目负责人及课题组成员基本情况

	项目类别

	是否服从

调剂

	学科分类

	研究类型

	课题名称

	负责人姓名

	性别

	民族

	出生日期
	   年  月  日

	专业职称

	最后学历

	研究专长

	行政职务

	最后学位

	身份证号码

	所在单位

	手机号码

	通讯地址

	课题管理

部门及电话

	课题组成员（不含负责人，限报5人以内）

	姓 名
	出生日期
	职称

（职务）
	学位
	工作单位
	联系电话
	本人签字

（手写）

	预期成果形式

	计划完成时间
	      年   月   日
	预期字数

二、课题负责人及成员近期取得的与本课题有关的研究成果

	成  果  名  称
	作者
	成果形式
	发表刊物或出版社
	发表时间

三、负责人已完成的其它研究项目

	项目名称及编号
	完成情况
	批准单位
	资助金额（万元）

四、课题论证（本部分限4000字）
	1、选题依据  国内外相关研究现状概述及选题的研究意义

	2、研究内容  研究的主要内容、基本思路和方法、重点难点、主要目标等

	3、预期价值  本课题在学术思想、学术观点、研究方法等方面的创新及应用价值

	4、主要参考文献  开展本课题研究的主要中外参考文献

五、课题负责人及成员预期研究成果

	阶段成果名称
	作者
	发表刊物或出版社
	发表时间

六、课题负责人所在单位科研管理部门意见

	申请书所填写的内容是否属实；该课题负责人和参加者的政治素质与业务水平是否适合承担本课题的研究工作；本单位能否提供完成本课题所需的时间和条件；本单位是否同意承担本项目的管理任务和信誉保证。

	  申请书所填内容属实；该课题负责人和参加者的政治素质与业务水平适合承担本课题的研究工作；本单位能够提供完成本课题所需的时间和条件；本单位同意承担本项目的管理任务和信誉保证。

单位科研管理部门公章                          负责人签章：

2024年 月   日

七、课题管理办公室资格审查意见

	   （公章）

                                                     2024年   月   日

八、课题评审委员会专家评审意见

	   （公章）

                                                     2024年   月   日

2